ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

Государственное бюджетное учреждение культуры
города Москвы

”МОСКОВСКИЙ ТЕАТР КУКС ОТ У О ,М

ПРИКАЗ

Е <№3

Об утверждении формы согласия на обработку персональных
данных работника

В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О
персональных данных» и Постановления Правительства РФ от 15.09. 2008 № 687
«Об утверждении Положения об особенностях обработки персональных данных,
осуществляемой без использования средств автоматизации» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму согласия на обработку персональных данных работника
(Приложение №1)

2. Ведущему документоведу Бурой О.А. ознакомить всех сотрудников ГБУК
«МТК «Жар- птица» с настоящим приказом под роспись.

3 .Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

ФОРМА
согласия работника на обработку его персональных данных

Директор ГБУК «МТК «Жар- птица»
Л.В.Неруш

(фамилия, имя, отчество руководителя)

(фамилия, имя, отчество (полностью) субъекта персональных данных, адрес,

название и номер основного документа, удостоверяющего личность,

дата выдачи документа, выдавший орган, адрес)

Заявление

Я,, даю свое согласие
(фамилия, имя, отчество субъекта персональных данных)

оператору ГБУК «МТК «Жар- птица» на обработку (включая сбор,
систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),
использование, обезличивание, блокирование, уничтожение) моих
персональных данных, а именно:

- фамилия, имя, отчество;
- дата и место рождения;
- серия и номер паспорта, сведения о дате и месте его выдачи;
- данные о месте регистрации по месту проживания;
- номер телефона домашнего и (или) мобильного;
- информация о трудовой деятельности до приема на работу;
- данные об изменении должностного положения;
- финансовые данные, а именно зарплата, платежи, налоги, номера

счетов для перечисления заработной платы и вознаграждений;
- данные воинского учета;
- данные об имеющемся образовании, квалификации, в том числе

специальном;
- семейное положение и состав семьи (муж/жена, дети);
- информация о знании иностранных языков;
- сведения о налоговой регистрации;
- сведения о пенсионном страховании;
— данные ОМС;
- сведения о состоянии здоровья;

2

- фотография;
полученных оператором ГБУК «МТК «Жар- птица» в результате вступления
со мной в трудовые правоотношения с целью использования в
управленческой, административной и иной незапрещенной законом
деятельности ГБУК «МТК «Жар- птица», адрес учреждения, для обеспечения
соблюдения требований законов и иных нормативно-правовых актов, а также
предоставления сторонним лицам в рамках требований законодательства
Российской Федерации.

Обработка персональных данных разрешается на период наличия
указанных выше правоотношений, а также на срок хранения, установленный
нормативно-правовыми актами Российской Федерации.

Подтверждаю ознакомление с локальными нормативными актами и
иными документами ГБУК «МТК «Жар- птица», правами и обязанностями в
области обработки и защиты персональных данных.

Субъект персональных данных:

/" "20—г.
(подпись) (ФИО)